制作 王敬涛
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔDISCLOSURE信息披露CC8888 2020 年 6 月 16 日 星期二

关于暂停招商丰益灵活配置混合型证券投资基金大额申购
（含定期定额投资）和转换转入业务的公告

公告送出日期：2020 年 6 月 16 日
1、 公告基本信息

基金名称 招商丰益灵活配置混合型证券投资基金
基金简称 招商丰益混合
基金主代码 002514
基金管理人名称 招商基金管理有限公司

公告依据
根据法律法规及《招商丰益灵活配置混合型证券投
资基金基金合同》、《招商丰益灵活配置混合型证券
投资基金招募说明书》等相关规定。

暂停相关业务的起始日、
金额及原因说明

暂停大额申购起始日 2020年 6月 16日
暂停大额转换转入起始日 2020年 6月 16日
限制申购金额（单位：人民
币元） 100,000.00

限制转换转入金额（单位：
人民币元） 100,000.00

暂停（大额）申购（转换转
入、赎回、转换转出、定期
定额投资）的原因说明

为了保证基金的平稳运作，维护基金份额持有人利
益。

下属分级基金的基金简称 招商丰益混合 A 招商丰益混合 C
下属分级基金的交易代码 002514 002515
该分级基金是否暂停/恢复（大额）申购（转换转入、赎
回、转换转出、定期定额投资） 是 是

下属分级基金的限制申购金额（单位：人民币元） 100,000.00 100,000.00
下属分级基金的限制转换转入金额（单位：人民币
元） 100,000.00 100,000.00

注：暂停大额定期定额投资起始日：2020 年 6 月 16 日
限制定期定额投资金额：100,000.00 元
2、 其他需要提示的事项
为了保证基金的平稳运作，维护基金份额持有人利益，招商基金管理有限公司

（以下简称“本公司”）决定自 2020 年 6 月 16 日起暂停招商丰益灵活配置混合型证
券投资基金（以下简称“本基金”）的大额申购（含定期定额投资）和转换转入业务，
如单日单个基金账户单笔或累计申请金额超过 10 万元，本基金有权部分或全部拒
绝。

自 2020 年 6 月 22 日起恢复本基金的大额申购（含定期定额投资）和转换转入
业务，届时将不再另行公告。

在上述期间的交易日， 本基金作为转出方的转换、 赎回等其他业务仍照常办
理。

如有疑问， 请拨打客户服务热线：400-887-9555（免长途话费）， 或登陆网站
www.cmfchina.com 获取相关信息。

特此公告。
招商基金管理有限公司

2020 年 6 月 16 日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或
者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重要内容提示：
本次会议是否有否决议案：有
议案 12 和议案 13 为特别决议议案，未获得出席本次会议的股东（股东代理人）

所持有效表决权的三分之二以上同意，未表决通过。
一、会议召开和出席情况
(一)股东大会召开的时间：2020 年 6 月 15 日
(二)股东大会召开的地点：南京市茶亭东街 240 号三楼公司会议室
(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 16
2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 144,641,798
3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%） 57.3074

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
本次会议采取现场投票与网络投票相结合的方式召开，公司董事会召集本次会

议,会议的召集和召开程序符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。
(五)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、公司在任董事 7 人，出席 7 人；
2、公司在任监事 3 人，出席 3 人；
3、董事会秘书出席了会议，部分高管列席了会议。
二、议案审议情况
(一)非累积投票议案
1、议案名称：1、关于公司符合非公开发行股票条件的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 144,492,006 99.8964 149,792 0.1036 0 0.0000
2、议案名称：2.01、发行股票种类和面值
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 144,492,006 99.8964 149,792 0.1036 0 0.0000
3、议案名称：2.02、发行方式和发行时间
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 144,492,006 99.8964 149,792 0.1036 0 0.0000
4、议案名称：2.03、发行对象及认购方式
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 144,492,006 99.8964 149,792 0.1036 0 0.0000
5、议案名称：2.04、发行价格及定价原则
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 144,492,006 99.8964 149,792 0.1036 0 0.0000
6、议案名称：2.05、发行数量
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 144,492,006 99.8964 149,792 0.1036 0 0.0000
7、议案名称：2.06、限售期
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 144,492,006 99.8964 149,792 0.1036 0 0.0000
8、议案名称：2.07、募集资金数量及用途
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 144,492,006 99.8964 149,792 0.1036 0 0.0000
9、议案名称：2.08、上市地点
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 144,492,006 99.8964 149,792 0.1036 0 0.0000
10、议案名称：2.09、本次非公开发行股票前的滚存未分配利润安排
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 144,492,006 99.8964 149,792 0.1036 0 0.0000
11、议案名称：2.10、本次非公开发行股票决议的有效期限
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 144,492,006 99.8964 149,792 0.1036 0 0.0000
12、议案名称：3、关于公司 2020 年度非公开发行 A 股股票预案的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 144,492,006 99.8964 149,792 0.1036 0 0.0000
13、议案名称：4、关于公司 2020 年度非公开发行 A 股股票募集资金使用可行性

分析报告的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 144,492,006 99.8964 149,792 0.1036 0 0.0000
14、议案名称：5、关于公司前次募集资金使用情况的专项报告的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 144,492,006 99.8964 149,792 0.1036 0 0.0000
15、议案名称：6、关于公司未来三年（2020-2022 年）股东分红回报规划的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 144,492,006 99.8964 149,792 0.1036 0 0.0000

16、议案名称：7、关于公司非公开发行 A 股股票摊薄即期回报的风险提示及填
补回报措施的议案

审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 144,492,006 99.8964 149,792 0.1036 0 0.0000
17、议案名称：8、关于公司控股股东、实际控制人及董事、高级管理人员关于公

司非公开发行 A 股股票摊薄即期回报采取填补措施的承诺的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 144,492,006 99.8964 149,792 0.1036 0 0.0000
18、议案名称：9、关于提请股东大会授权董事会全权办理本次非公开发行股票

相关事宜的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 144,492,006 99.8964 149,792 0.1036 0 0.0000
19、议案名称：10、关于与杭州金投签署合伙协议补充协议的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 144,521,126 99.9165 120,672 0.0835 0 0.0000
20、议案名称：11、关于相关主体为公司及公司子企业提供担保的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 24,006,666 99.3799 120,672 0.4995 29,120 0.1206
21、议案名称：12、关于回购注销部分激励对象已获授但尚未解除限售的限制

性股票的议案
审议结果：不通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 113,680 0.6225 18,117,598 99.2179 29,120 0.1596
22、议案名称：13、关于修改公司章程的议案
审议结果：不通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 113,680 0.0785 144,498,998 99.9012 29,120 0.0203
(二)涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案
序号 议案名称 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

1 关于公司符合非公开
发行股票条件的议案 941,460 86.2733 149,792 13.7267 0 0.0000

2.01 发行股票种类和面值 941,460 86.2733 149,792 13.7267 0 0.0000
2.02 发行方式和发行时间 941,460 86.2733 149,792 13.7267 0 0.0000
2.03 发行对象及认购方式 941,460 86.2733 149,792 13.7267 0 0.0000
2.04 发行价格及定价原则 941,460 86.2733 149,792 13.7267 0 0.0000
2.05 发行数量 941,460 86.2733 149,792 13.7267 0 0.0000
2.06 限售期 941,460 86.2733 149,792 13.7267 0 0.0000
2.07 募集资金数量及用途 941,460 86.2733 149,792 13.7267 0 0.0000
2.08 上市地点 941,460 86.2733 149,792 13.7267 0 0.0000

2.09
本次非公开发行股票
前的滚存未分配利润
安排

941,460 86.2733 149,792 13.7267 0 0.0000

2.10 本次非公开发行股票
决议的有效期限 941,460 86.2733 149,792 13.7267 0 0.0000

3
关于公司 2020 年度
非公开发行 A 股股票
预案的议案

941,460 86.2733 149,792 13.7267 0 0.0000

4

关于公司 2020 年度
非公开发行 A 股股票
募集资金使用可行性
分析报告的议案

941,460 86.2733 149,792 13.7267 0 0.0000

6
关于公司未来三年
（2020-2022 年） 股东
分红回报规划的议案

941,460 86.2733 149,792 13.7267 0 0.0000

7

关于公司非公开发行
A 股股票摊薄即期回
报的风险提示及填补
回报措施的议案

941,460 86.2733 149,792 13.7267 0 0.0000

8

关于公司控股股东、
实际控制人及董事、
高级管理人员关于公
司非公开发行 A 股股
票摊薄即期回报采取
填补措施的承诺的议
案

941,460 86.2733 149,792 13.7267 0 0.0000

9

关于提请股东大会授
权董事会全权办理本
次非公开发行股票相
关事宜的议案

941,460 86.2733 149,792 13.7267 0 0.0000

11
关于相关主体为公司
及公司子企业提供担
保的议案

941,460 86.2733 120,672 11.0581 29,120 2.6686

12

关于回购注销部分激
励对象已获授但尚未
解除限售的限制性股
票的议案

113,680 75.8919 6,992 4.6678 29,120 19.4403

13 关于修改公司章程的
议案 113,680 10.4173 948,452 86.9141 29,120 2.6686

(三)关于议案表决的有关情况说明
议案 1、议案 2、议案 3、议案 4、议案 6、议案 7、议案 8、议案 9、议案 12、议案 13

为特别决议议案。 其中议案 1、议案 2、议案 3、议案 4、议案 6、议案 7、议案 8、议案
9 经出席本次会议的股东（股东代理人）所持有效表决权的三分之二以上通过。 议
案 12 和议案 13 未获得出席本次会议的股东（股东代理人）所持有效表决权的三分
之二以上同意，未表决通过。

议案 11 关联股东王致勤、宋艳俊回避表决，回避表决共计 120,485,340 股。 议
案 12 关联股东王致勤、宋艳俊、陶为民、周景平、PARK JUNGGUN、宋旭昶、夏天回
避表决，回避表决共计 126,381,400 股。

三、律师见证情况
1、本次股东大会见证的律师事务所：北京国枫律师事务所
律师：成威、徐乐
2、律师见证结论意见：
本所律师认为，贵公司本次会议的通知和召集、召开程序符合法律、行政法规、

《上市公司股东大会规则》及《公司章程》的规定，本次会议的召集人和出席会议人
员的资格以及本次会议的表决程序和表决结果均合法有效。

锦泓时装集团股份有限公司
2020 年 6 月 16 日

锦泓时装集团股份有限公司
2020 年第二次临时股东大会决议公告

招商丰益灵活配置混合型证券投资基金
2020 年度第一次分红公告

公告送出日期：2020 年 6 月 16 日
1、 公告基本信息

基金名称 招商丰益灵活配置混合型证券投资基金

基金简称 招商丰益混合

基金主代码 002514

基金合同生效日 2016年 8月 24日

基金管理人名称 招商基金管理有限公司

基金托管人名称 中国建设银行股份有限公司

公告依据

《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》、《招商
丰益灵活配置混合型证券投资基金基金合同》、《招
商丰益灵活配置混合型证券投资基金招募说明书》
等

收益分配基准日 2020年 6月 11日

有关年度分红次数的说明 本次分红为 2020年度的第一次分红

下属分级基金的基金简称 招商丰益混合 A 招商丰益混合 C

下属分级基金的交易代码 002514 002515

截止收益分配基准日的
相关指标

基准日基金份额净值（单
位：人民币元） 1.254 1.152

基准日基金可供分配利
润（单位：人民币元） 883,154.31 11,956,439.89

截止基准日按照基金合
同约定的分红比例计算
的应分配金额

176,630.87 2,391,287.98

本次下属分级基金分红方案（单位：元/10份基金份
额） 0.45 0.45

注：根据本基金发行文件规定，本基金每次收益分配比例不低于基准日基金可
供分配利润的 20%。 截止基准日按照基金合同约定的分红比例计算的应分配金额=
基准日基金可供分配利润 *20%。

2、 与分红相关的其他信息
权益登记日 2020年 6月 18日
除息日 2020年 6月 18日
现金红利发放日 2020年 6月 19日
分红对象 权益登记日登记在册的本基金份额持有人

红利再投资相关事项的说明

1）选择红利再投资的投资者其转投基金份额的基金
份额净值日为：2020年 6月 18日；

2）红利再投资的基金份额可赎回起始日：2020
年 6月 22日。

税收相关事项的说明 根据财政部、国家税务总局相关规定，基金向投资者
分配的基金收益，暂免征收所得税。

费用相关事项的说明
1）本基金本次分红免收分红手续费；

2）选择红利再投资方式的投资者其红利再投资
的基金份额免收申购费用。

3、 其他需要提示的事项
3.1 收益发放办法
1）选择现金分红方式的投资者的红利款将于 2020 年 6 月 19 日自基金托管账

户划出。
2）选择红利再投资分红方式的投资者所转换的基金份额于 2020 年 6 月 19 日

直接计入其基金账户，并自 2020 年 6 月 19 日起计算持有天数。 2020 年 6 月 22 日
起投资者可以查询、赎回。

3）权益登记日之前办理了转托管转出尚未办理转托管转入的投资者，其分红
方式一律按照红利再投资处理， 所转出的基金份额待转托管转入确认后与红利再
投资所得份额一并划转。

3.2 提示
1）权益登记日以后（含权益登记日）申请申购、转换转入的基金份额不享有本

次分红权益，权益登记日申请赎回、转换转出的基金份额享有本次分红权益。
2）本次分红确认的方式按照投资者在权益登记日之前最后一次选择的分红方

式为准。 投资者如需修改分红方式， 请务必在权益登记日前一日的交易时间结束
前（即 2020 年 6 月 17 日 15:00 前）到销售网点办理变更手续，投资者在权益登记
日前一个工作日超过交易时间提交的修改分红方式的申请对本次收益分配无效。
对于未选择具体分红方式的投资者，本基金默认的分红方式为现金分红方式。

3.3 咨询办法
1）招商基金管理有限公司客户服务中心电话：400-887-9555（免长途话费）。
2）招商基金管理有限公司：www.cmfchina.com。
3）招商基金管理有限公司直销网点及本基金各代销机构的相关网点（详见本

基金招募说明书及相关公告）。
招商基金管理有限公司

2020 年 6 月 16 日

证券代码：603392 证券简称：万泰生物 公告编号：2020-024

北京万泰生物药业股份有限公司
股票交易异常波动及风险提示公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或
者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重要内容提示：
北京万泰生物药业股份有限公司（以下简称“公司”）股票价格，2020 年 6 月 11

日、6 月 12 日和 6 月 15 日连续 3 个交易日累计涨幅达到 24.99%。公司自上市至今，
股票价格累积涨幅已达到 1831.89%。 连续三个交易日累计成交金额为 56.60 亿元，
三个交易日累计换手率达到 86.51%。 公司特别提醒投资者， 注意二级市场交易风
险。

公司市盈率水平较高，根据同花顺 iFinD 数据显示，截至 2020 年 6 月 15 日，公
司滚动市盈率为 306.61，远高于医药制造业的行业滚动市盈率 28.71；公司静态市盈
率为 350.93，远高于医药制造业的行业静态市盈率 73.38。

公司新冠检测试剂目前仅有基于发光平台的新型冠状病毒检测试剂盒（双抗原
夹心法）取得国内医疗器械注册证，且新冠检测试剂销售量占公司总体收入比重不
大，对公司财务状况不会产生重大影响。

公司双价宫颈癌疫苗（HPV2 价)上市时间不长，疫苗销售受市场推广、消费者接
受程度等多方面因素影响，疫苗销售对于公司利润的影响存在不确定性。

请投资者充分阅读本公告正文表述的相关风险事项。 公司特别提醒投资者理性
投资。

一、股票交易异常波动的具体情况
公司于 2020 年 6 月 11 日、6 月 12 日和 6 月 15 日连续三个交易日收盘价格涨

幅累计超过 20%，根据《上海证券交易所交易规则》的有关规定，属于股票交易异常
波动情形。

二、公司关注并核实的相关情况
针对公司股票交易异常波动的情况，公司对有关事项进行了核查，并发函问询

了公司控股股东、实际控制人，现将有关情况说明如下：
(一) 生产经营情况
经公司自查，公司目前生产经营活动正常。 市场环境、行业政策没有发生重大调

整、生产成本和销售等情况没有出现大幅波动、内部生产经营秩序正常。
(二) 重大事项情况
经公司自查，并向公司控股股东、实际控制人核实，截至本公告披露日，上市公

司及实际控制人不存在应披露而未披露的重大信息，包括但不限于正在筹划涉及公
司的重大资产重组、股份发行、收购、债务重组、业务重组、资产剥离、资产注入、股
份回购、股权激励、破产重整、重大业务合作、引进战略投资者等重大事项。

（三） 媒体报道、市场传闻、热点概念情况
经公司核实，公司未发现对公司股票交易价格可能产生重大影响的媒体报道或

市场传闻，亦未涉及市场热点概念。
（四） 其他股价敏感信息
经公司核实，公司未出现其他可能对公司股价产生较大影响的重大事件；公司

董事、监事、高级管理人员、控股股东在公司股票异常波动期间未买卖公司股票。
三、 董事会声明及相关方承诺
公司董事会确认，截至目前，公司没有任何根据上海证券交易所《股票上市规

则》等有关规定应予以披露而未披露的事项或与该事项有关的筹划、商谈、意向、协
议等，董事会也未获悉公司有根据《股票上市规则》等有关规定应披露而未披露的、
对公司股票及其衍生品种交易价格产生重大影响的信息；公司前期披露的信息不存
在需要更正、补充之处。

四、相关风险提示
公司特别提醒投资者，注意二级市场交易风险。
1、公司市盈率水平较高的风险
公司市盈率水平较高，根据同花顺 iFinD 数据显示，截至 2020 年 6 月 15 日，公

司滚动市盈率为 306.61，远高于医药制造业的行业滚动市盈率 28.71；公司静态市盈
率为 350.93，远高于医药制造业的行业静态市盈率 73.38。 请投资者注意交易风险。

截至 2020 年 6 月 15 日，选取同行业相关上市公司做市盈率比较，情况如下：
序号 证券代码 证券简称 静态市盈率 动态市盈率
1 603387.SH 基蛋生物 27.66 31.53
2 002022.SZ 科华生物 45.30 45.20
3 300122.SZ 智飞生物 61.05 60.69
4 300482.SZ 万孚生物 83.30 78.20
5 002932.SZ 明德生物 87.42 132.61
6 603658.SH 安图生物 92.29 95.74
7 300685.SZ 艾德生物 103.73 109.11

平均值 71.54 79.01
公司 350.93 306.61

注：数据来源为同花顺 iFinD。
截至 2020 年 6 月 15 日， 公司的滚动市盈率和静态市盈率均明显高于上述上

市公司平均值。 请投资者注意交易风险。
2、近三个交易日涨幅较大
公司股票价格，2020 年 6 月 11 日、6 月 12 日和 6 月 15 日连续三个交易日累

计涨幅达到 24.99%。 公司自上市至今，股票价格累积涨幅已达到 1831.89%。 连续
三个交易日累计成交金额为 56.60 亿元，三个交易日累计换手率达到 86.51%。 公
司特别提醒投资者，注意二级市场交易风险。

3、净利润波动的风险
公司 2019 年度净利润相比 2018 年度下滑 28.20%，2020 年受疫情影响公司净

利润存在波动的风险。
4、市场竞争加剧风险
目前， 公司主营业务为体外诊断试剂和疫苗两大类， 其中体外诊断试剂业务

2019 年占总体收入的 98%，疫苗业务在整体收入比重不足 2%。
诊断试剂行业属于充分竞争的行业，市场逐步向龙头企业集中，行业集中度不

断提高。 如果公司不能持续地在市场竞争中保持优势，将会面临增长放缓、市场份
额下降的风险。

疫苗行业属技术密集型行业，开发周期长，投资风险大，需要保持持续不断的
研发投入，保持技术领先，如后续公司在研发投入方面不足，将难以保证创新疫苗
的领先地位。目前公司仅拥有戊肝疫苗、双价宫颈癌疫苗（HPV2 价)两个产品，产品
品类相对较少。

5、相关产品经营风险
公司新冠检测试剂目前仅有基于发光平台的新型冠状病毒检测试剂盒（双抗

原夹心法）取得国内医疗器械注册证，且销售量占公司总体收入比重不大，对公司
财务状况不产生重大影响。

目前国内有多个厂家已取得新型冠状病毒检测试剂的医疗器械注册证书，市
场竞争激烈，同时随着国内疫情的有效控制，市场对检测试剂的需求量可能减少，
公司能取得的市场份额无法预测。

公司双价宫颈癌疫苗（HPV2 价 )于 2020 年 5 月份正式上市，疫苗销售受市场
推广、 消费者接受程度等多方面因素影响， 疫苗销售对于公司利润的影响存在不
确定性。

6、新产品研发和注册风险
公司不断推出满足市场需求的新产品是在行业中保持领先地位并不断扩大市

场优势的关键因素， 而新产品的研发需经过临床前研究、 临床研究和注册审批等
阶段方可取得国家食品药品监督管理部门颁发的产品注册证书， 正式上市， 需要
的产品注册周期长达 3-10 年的时间。 如公司不能及时成功研发新产品并成功注
册，将会影响公司的行业地位及市场优势。

7、募投项目无法实现预期效益的风险
本次募投项目将重点投资实施化学发光试剂自造系统自动化技术改造及国际

化认证项目、 宫颈癌疫苗质量体系提升及国际化项目， 募投项目顺利完成后公司
收入和净利润将大幅增加。 但募投项目的未来前景受行业环境、产业政策、市场供
求等多方面因素影响， 如无法实现预期收益， 公司将面临设备闲置及产品跌价的
风险，可能导致经营业绩下滑。

公司双价宫颈癌疫苗（HPV2 价 )于 2020 年 5 月份正式上市，疫苗销售受市场
推广、 消费者接受程度等多方面因素影响， 疫苗销售对于公司利润的影响存在不
确定性。

8、公司生产经营未发生重大变化
经公司自查，公司目前生产经营活动正常。 市场环境、行业政策没有发生重大

调整、生产成本和销售等情况没有出现大幅波动、内部生产经营秩序正常。
公司郑重提醒广大投资者，《上海证券报》《中国证券报》
《证券时报》《证券日报》 为公司指定信息披露报刊， 上海证券交易所网站

（www.see.com.cn）为公司指定信息披露网站。公司所有信息均以在上述指定媒体刊
登的信息为准。 敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。
北京万泰生物药业股份有限公司董事会

2020 年 6 月 16 日

证券代码：603518 证券简称：锦泓集团 公告编号：2020-041
转债代码 : 113527 转债简称 : 维格转债
转股代码：191527 转股代码：维格转股

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或
者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重要内容提示：
贵州三力制药股份有限公司（以下简称“公司”）股票价格于 2020 年 6 月 12 日、

6 月 15 日连续两个交易日收盘价格涨幅偏离值累计超过 20%，根据《上海证券交易
所交易规则》的有关规定，属于股票交易异常波动情形。 经公司自查，并向控股股东
及实际控制人核实，截至本公告披露日，不存在应披露而未披露的重大信息。

公司市盈率水平较高。 截至 2020 年 6 月 15 日，公司静态市盈率为 112.66，滚动
市盈率为 159.35， 市净率为 18.05； 根据同日中证指数有限公司网站发布的行业数
据， 医药制造业的行业平均静态市盈率为 46.43， 滚动市盈率为 47.20， 市净率为
4.66。 公司市盈率及市净率远高于行业平均水平。

请投资者充分阅读本公告正文表述的相关风险事项。 公司特别提醒投资者理性
投资。

一、股票交易（异常）波动的具体情况
公司股票交易连续两个交易日（2020 年 6 月 12 日，6 月 15 日）收盘价格涨幅偏

离值累计超过 20%，根据《上海证券交易所交易规则》的有关规定，属于股票交易异
常波动情形。

二、公司关注并核实的相关情况
针对公司股票交易异常波动的情况，公司对有关事项进行了核查，并发函问询

了控股股东及实际控制人，现将有关情况说明如下：
（一）生产经营情况。 经公司自查，公司目前生产经营正常。 市场环境、行业政策

没有发生重大调整、生产成本和销售等情况没有出现大幅波动、内部生产经营秩序
正常。

（二）重大事项情况。 经公司自查，并向控股股东及实际控制人核实，截至本公告
披露日，公司及控股股东及实际控制人均不存在应披露而未披露的重大信息，包括
但不限于重大资产重组、股份发行、收购、债务重组、业务重组、资产剥离、资产注入、
股份回购、股权激励、破产重组、重大业务合作、引进战略投资者等重大事项。

（三）媒体报道、市场传闻、热点概念情况。 经公司核实，公司未发现对公司股票
交易价格可能产生重大影响的媒体报道或市场传闻，亦未涉及市场热点概念。

（四）其他股价敏感信息。 经核实，公司未发现其他有可能对公司股价产生较大
影响的重大事件，公司董事、监事、高级管理人员、控股股东及实际控制人在公司本
次股票交易异常波动期间不存在买卖公司股票的情况。

三、董事会声明及相关方承诺

本公司董事会确认，本公司没有任何根据《股票上市规则》等有关规定应披露
而未披露的事项或与该等事项有关的筹划、商谈、意向、协议等，董事会也未获悉根
据《股票上市规则》等有关规定应披露而未披露的、对本公司股票及其衍生品种交
易价格可能产生较大影响的信息； 公司前期披露的信息不存在需要更正、 补充之
处。

四、相关风险提示
公司特别提醒投资者，注意二级市场交易风险。
（一）公司股票市盈率、市净率远高于同行业平均水平
公司市盈率水平较高。 截至 2020 年 6 月 15 日，公司静态市盈率为 112.66，滚

动市盈率为 159.35，市净率为 18.05；根据同日中证指数有限公司网站发布的行业
数据，医药制造业的行业平均静态市盈率为 46.43，滚动市盈率为 47.20，市净率为
4.66。 公司市盈率及市净率远高于行业平均水平，特别提醒投资者注意二级市场交
易风险。

（二）产品集中的风险
2017 至 2019 年，公司开喉剑喷雾剂（儿童型）和开喉剑喷雾剂的销售收入占主

营业务收入比例分别为 95.80%、95.89%和 96.54%，对公司的业绩贡献较大，公司
的产品结构相对集中，对开喉剑喷雾剂（儿童型）、开喉剑喷雾剂的依赖性较强。 如
果未来开喉剑系列产品客观经营环境发生重大变化、销售产生波动，将对公司的整
体经营业绩产生重大不利影响。

（三）原材料价格波动的风险
公司生产所需的主要原材料为中药材，多为生长周期长、季节性采集、具有明

显的道地性，其生长易受气候、日照、土壤等多种环境因素影响，受自然条件限制较
大。虽然公司除与主要供应商保持稳定的合作关系外，也在逐步加强对上游原药材
种植的投入力度，但是如果发生自然灾害或经济环境因素发生重大变化，导致市场
供求关系出现大幅度波动，公司可能会面临中药材短缺或价格上涨的情况，从而对
公司经营业绩产生不利影响。

公司郑重提醒广大投资者，《上海证券报》《中国证券报》《证券时报》《证券日
报》为公司指定信息披露报刊，上海证券交易所网站（www.see.com.cn）为公司指定
信息披露网站。公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准。敬请广大投资
者注意投资风险。

特此公告。
贵州三力制药股份有限公司董事会

2020 年 6 月 15 日

证券代码：603439 证券简称：贵州三力 公告编号：2020-018

贵州三力制药股份有限公司
股票交易异常波动暨风险提示公告

根据永赢基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与申万宏源西部证券有限公
司签署的《交易型开放式指数证券投资基金申购赎回代理协议（上海证券交易所适
用）》，并经上海证券交易所确认，本公司决定自 2020 年 6 月 16 日起增加申万宏源
西部证券有限公司为永赢沪深 300 交易型开放式指数证券投资基金（证券简称“永
赢 300”，扩位简称“永赢沪深 300ETF”，申购赎回代码：515931，二级市场交易代码：
515930）的申购赎回代理券商，具体办理程序应遵循销售机构的相关规定。

投资者可通过以下渠道咨询详情：
1、申万宏源西部证券有限公司
客服电话：400-8000-562
公司网址：www.hysec.com
2、永赢基金管理有限公司

全国统一客服电话：021-51690111
公司网站：www.maxwealthfund.com
风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资

产，基金管理人不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。 基金的过往业绩及其净
值高低并不预示其未来业绩表现， 基金管理人管理的其他基金的业绩不构成对本基金
业绩表现的保证。 投资有风险，敬请投资者在投资基金前认真阅读《基金合同》、《招募说
明书》等基金法律文件，了解基金的风险收益特征，并根据自身的风险承受能力选择适
合自己的基金产品。 敬请投资者在购买基金前认真考虑、谨慎决策。

特此公告。
永赢基金管理有限公司

2020 年 6 月 16 日

永赢基金管理有限公司关于永赢沪深
300 交易型开放式指数证券投资基金

增加申购赎回代理券商的公告

证券代码：603466 证券简称：风语筑 公告编号：2020-049

上海风语筑文化科技股份有限公司
2020 年第一次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或
者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重要内容提示：
本次会议是否有否决议案：无
一、会议召开和出席情况
(一)股东大会召开的时间：2020 年 6 月 15 日
(二)股东大会召开的地点：上海市静安区江场三路 191 号公司会议室
(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 8
2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 199,282,400
3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%） 68.3056

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
本次会议由公司董事会召集，以现场会议和网络投票相结合的方式召开，由代

理董事长辛浩鹰女士主持会议，公司部分董事、监事、董事会秘书以及高级管理人员
出席了会议。 本次会议的召开及表决方式符合《公司法》等法律法规以及本公司《公
司章程》的规定。

(五)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、公司在任董事 6 人，出席 2 人，董事宋华国、李祥君、傅平、杨晖由于工作原因

未能出席本次会议；
2、公司在任监事 3 人，出席 1 人，监事裴玉堂、魏旭由于工作原因未能出席本次

会议；
3、董事会秘书茹建敏出席本次会议；部分高级管理人员列席本次会议。
二、议案审议情况
(一)累积投票议案表决情况
1、关于增补独立董事的议案

议案序号 议案名称 得票数
得票数占出席会议
有效表决权的比例
（%）

是否当选

1.01 周昌生 199,279,801 99.9987 是

(二)涉及重大事项，5%以下股东的表决情况
议案
序号 议案名称 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）
1.01 周昌生 179,801 98.5751 - - - -

(三)关于议案表决的有关情况说明
本次股东大会会议审议的全部议案均已获得通过。
三、律师见证情况
1、本次股东大会见证的律师事务所：上海市锦天城律师事务所
律师：林诗静、陈宇婧
2、律师见证结论意见：
上海市锦天城律师事务所律师认为，公司 2020 年第一次临时股东大会的召集

和召开程序、召集人资格、出席会议人员资格、会议表决程序及表决结果，均符合
《公司法》、《上市公司股东大会规则》等法律、法规和规范性文件以及《公司章程》
的有关规定，本次股东大会通过的决议合法有效。

四、备查文件目录
1、经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；
2、经见证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书；
3、本所要求的其他文件。

上海风语筑文化科技股份有限公司
2020 年 6 月 16 日